
 
TANDEMBOX intivo / antaro
豪华金属抽百变星系列 / 方杆系列

装不来？ 调不好？ 扫我就行了！
裝不來？ 調不好？ 掃我就行了！

适用于安卓系统
適用於Andriod系統

适用于苹果系统
適用於IOS系統

低抽 - M 高度 / 低抽 - M 高度

BLUMOTION

by Blum

SERVO-DRIVE

by Blum
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设计 - M 高度 / 設計 - M 高度

柜体内所需空间 / 櫃體內所需空間 螺丝拧入式的面板安装尺寸
螺絲擰入式的面板安裝尺寸

按入胀紧式和机装压入式面板的打孔尺寸 / 按入脹緊式
和機裝壓入式面板的打孔尺寸 背板安装尺寸 / 背板安裝尺寸

FA  面板重叠部分 / 面板重疊部分 

裁切尺寸 用于 16 mm 刨花板 / 裁切尺寸 用於 16 mm 刨花板  

背板
84 mm

底板
木背板 NL - 24 mm

LW - 87 mm

LW - 75 mm

LW - 柜体净宽 / 櫃體凈寬
KB - 柜体宽度 / 櫃體寬度
NL - 标称长度 / 標稱長度



TANDEMBOX intivo / antaro
豪华金属抽百变星系列 / 方杆系列

3

安装面板 / 安裝面板

1

3

1

2

2

4 5

3

上下调节 / 上下調節 左右调节 / 左右調節 安装装饰盖 / 安裝裝飾蓋



Blum 百隆产品清洁指南 / Blum 產品清潔指南

百隆所有的产品都经过严格的质量检测，从而能够保证五金产品陪伴家具长久使用。而良好的日常护理同样重
要。护理时请注意：

1. 安装现场注意防护，以免灰尘进入产品内部影响其性能。
2. 若不慎进灰，请用吸尘器吸除。
3. 用微湿的软布擦拭，勿用钢丝绒。
4. 清水擦拭即可，勿用化学清洁剂。

Blum 所有的產品都經過嚴格的質量測試, 以保證傢具更持久耐用。進行日常保養或清潔時, 請注意: 

1. 安裝現場請避免灰塵進入產品內部以影響其性能。
2. 若不慎進灰塵, 請用吸塵機清除。
3. 用微濕的軟布擦抹, 勿用鋼絲絨。
4. 用清水抹即可, 勿用化學清潔劑。

我们在奥地利、波兰和中国的分公司已通过ISO 9001、ISO 14001以及ISO 50001认证。
我们在美国的分公司已通过ISO 9001认证。 
我们在巴西的分公司已通过ISO 9001以及ISO 14001认证。

百隆家具配件（上海）有限公司
上海市青浦工业园区北盈路399号
邮编：201700
电话：021-3920 3355
传真：021-3920 2223
Email: info.cn@blum.com
www.blum.com

BA
U 

01
87

84
39

53
 · 

ID
X:

 0
2 

· I
DN

R:
 0

86
58

79
4 

· M
A-

42
4/

1M
L 

IN
TI

VO
 S

K 
- C

op
yr

ig
ht

 B
lu

m


